AKYΛAΣ.

1. תָּהָא אֲנִי 1

1.

1. Τοῦ ταπεινῶφρονος καὶ ἀπλοῦ τοῦ Δαυὶδ.

2. שְׁמוֹנִי אֵל כִּי-יִתֵּן 2

2.

Φύλαξόν με, ὁ Ἰσχυρέ.

3. בְּלִי-עַלְיָ 3

3.

2. Ἀγαθοσύνη μου οὐ μὴ ἐπιεί.

4. יְדִבֵּר עֲצָבִים אִתּוֹ 4

4.

3. Ὑπερηγῆσαι μου πᾶν ὄ- λημα ἐν αἰσῶς.

5. בְּלִי-רָעָה נִסְכֵּי 5

5.

4. Ἐληθυνθήσονται διαπονήματα αὐτῶν.

6. בְּעֵינַי 6

6.

5. Οὐ μὴ σπείσω σκουδῶς αἰσῶν ἐξ αἰμάτων.

7. כְּבֹד 7

7.

6. Σχοινία ἐπέπεσαν μοι.

8. תְּפִלָּתִי 8

8.

7. Ἐν τοῖς εὐπρεπέσι.

9. פְּנֵי 9

9.

8.

11. Πλησμονή εὐφροσυνῶν.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Machtham Davidi. Hieron., humilis et simplicis David.

1. Tituli inscriptio David.

1. Humilis et simplicis David.

Custodi me, Deus, quoniam speravi in te. Hieron., id.

Conserva me, Domine, quoniam speravi in te.

Custodi me, Fortis.

2. Bonum meum non super te. Hieron., bene mihi non est sine te.

2. Quoniam bonorum meorum non eges.

2. Bonitas mea non super te.

3. Et inclytis omnis voluntas mea in eis. Hieron., et magnificis omnis voluntas mea in eis.

3. Mirificavit omnes voluntates meas in eis.

3. Maximis precis omnis volun- tas in eis.

4. Multiplicabuntur idola eorum, retro festinabunt. Hieron., multiplicabuntur idola eorum: post tergum sequentium.

4. Multiplicate sunt infirmitates eorum, postea acceleraverunt.

4. Multiplicabuntur labores eo- rum.

Non libabo libamina eorum de sanguine. Hieron., id.

Non congregabo conventicula eorum de sanguinibus.

Non libabo libamina eorum de sanguinibus.

6. Funes ceciderunt mihi. He- ron., id.

6. Funes ceciderunt mihi.

6. Funes ceciderunt mihi.

In jucundis. Hieron., in pul- cherrimis.

In præclaris.

In condecensibus.

9. Gloria mea. Hieron., id.

9. Lingua mea.

9.

11. Satietas lætitiarum. Hieron., plenitudo lætitiarum.

11. Adimplebis me lætitia.

11. Satietas lætitiarum.

Cum facibus tuis. Hieron., ante vultum tuum.

Cum vultu tuo.

PSALMUS XIV.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ω.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

4. Ὑμῶσας ἑταίρος εἶναι, καὶ μὴ ἀλλαγείς.

4. Ὅμνίων τῶ πλησίον αὐτοῦ, καὶ οὐκ ἀθετῶν.

4. Ὅμῶσας τῷ κακῶσαι, καὶ οὐ σφάλῃ.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTI.

4. Qui juravit se amicum esse, et non mutavit.

4. Qui jurat proximo suo, et non desipit.

4. Qui jurat ut se affligat, et non fallit.

Nota.

μὴ ἀλλαγείς, ita ut duae Symmachi versiones eodem loco adferantur : nisi fortasse, Ἄ., Σ., οὐ σφάλῃ, pro Ἄ., Θ., οὐ σφάλῃ positum sit. Duae

tamen Symmachi versiones editas fuisse, supra observavimus in libris Regum, et quidem non infrequenter.

PSALMUS XV.